
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 3  

на Столичния общински съвет 

 от 11.06.2015 година 

 
За предоставяне безвъзмездно за управление, имот публична 

общинска собственост - сграда на един етаж, състояща се от четири 
помещения, коридор и сервизно помещение, с обща застроена площ от 260 
кв.м., разположена в УПИ I-за училище, кв.29, находящ се в Район 
„Връбница”, бул. „Ломско шосе” № 186 с идентификатор 68134.2815.831.1 
по КККР на гр.София, одобрени със Заповед № РД-18-39/20.07.2011 г. на 
ИД на АГКК по силата на АОС № 1864/10.09.2004 година. 

На основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, §35 и 
§36 от ПЗР към ЗИД на Закона за социално подпомагане, чл.12, ал.2 от 
Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Да се предостави безвъзмездно за управление на Агенцията за 
социално подпомагане за нуждите на Дирекция „Социално подпомагане” - 
„Връбница”, отдел „Закрила на детето” за срок от 5 (пет) години, 
недвижим имот публична общинска собственост - сграда на един етаж, 
състояща се от четири помещения, коридор и сервизно помещение, с обща 
застроена площ от 260 кв.м., разположена в УПИ I-за училище, кв.29, 
находящ се в Район „Връбница”, бул.„Ломско шосе” № 186 с 
идентификатор 68134.2815.831.1 по КККР на гр.София, одобрени със 
Заповед № РД-18-39/20.07.2011 г. на ИД на АГКК, по силата на АОС № 
1864/10.09.2004 година. 

2. Всички разходи свързани с ползването на имота са за сметка на 
ползвателя, който следва да застрахова имота в полза на Столична община 
и да заплаща премиите по застрахователния договор. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
предоставяне безвъзмездно за управление, на основание чл.12, ал.3 от ЗОС 
и чл.12, ал.2 от НОС. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.06.2015 г., Протокол  № 83,  точка 24 от дневния 

ред, по доклад № СО-0820-309/5/04.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №353
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

